Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 15 ст.Зимовьё Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Приказ

От     05.08.2014г                                                                                                                           №55

«Об аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников  в целях подтверждения соответствия занимаемой должности»
  В соответствии со статьёй 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014г № 276 «Об утверждении Порядка  проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия  занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать с 01 сентября 2014 года аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (далее- Аттестационная комиссия)
2.Утвердить состав Аттестационной комиссии (Приложение 1)
3.Утвердить Положение об Аттестационной комиссии (Приложение 2)
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор МКОУ ООШ №15 ________________Клепикова Г.И.

С приказом ознакомлены:
________________	____________
________________	_____________
________________	_____________
_________________
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 15 ст.Зимовьё Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Приказ

От 05.08.2014г                                                                                                                          №56

«Об аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2014/2015 учебном году»
        В соответствии со статьёй 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014г № 276 «Об утверждении Порядка  проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников, в целях подтверждения соответствия  занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях  подтверждения соответствия занимаемой должности в 2014/2015 учебном году (приложение 1),График проведения их аттестации (приложение 2)
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор МКОУ ООШ№15 _______________Клепикова Г.И.

С приказом ознакомлены:
_____________________
_____________________
_____________________
_____________________
_____________________

Приложение 1
	Список аттестуемых  педагогических  работников  в целях  подтверждения соответствия занимаемой должности.

	1.Подшивалова Галина Николаевна – учитель истории.
	2.Урлапова Галина Александровна- учитель математики.
	3.Посельская Елена Анатольевна- учитель начальных классов.
	4.Клепикова Галина Ильинична – учитель начальных классов.
	5.Клепикова Анастасия Анатольевна- учитель изо.
	6.Киталева Эра Фахриевна- учитель русского языка и литературы.
	7.Урлапов Андрей Валерьевич- учитель физическоговоспитания.

   Директор МКОУ ООШ №15 _________________Клепикова Г.И.

                                                                                                                                            Приложение 2
                                                                                                     График проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности.

	№/№
	ФИО, должность аттестуемого
	Дата аттестации
	[bookmark: _GoBack]роспись

	1
	Подшивалова Галина Николаевна –учитель истории
	01.09.14-01.11.14

	2
	Посельская Елена Анатольевна—учитель начальных классов
	01.09.14-01.11.14

	3
	Урлапова Галина Александровна – учитель математики
	01.09.14-01.11.14

	4
	Клепикова Галина Ильинична- учитель начальных классов
	22.10.15-22.12.15

	5
	Клепикова Анастасия Анатольевна-учитель начальных классов
	22.10.15-22.12.15

	6
	Киталева Эра Фахриевна- учитель русского языка и литературы
	22.10.15-22.12.15

	7
	Урлапов Андрей Валерьевич – учитель физического воспитания
	22.10.15-22.12.15

	Директор школы ____________Клепикова Г.И.